ГлавА АДМИНИСТРАЦИИ Нижнесергинского   муниципального  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2010           № 226
г.Нижние Серги
	Об утверждении предельных тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальными учреждениями здравоохранения Нижнесергинского муниципального района

В соответствии с приказами Министерства здравоохранения Свердловской области от 21.12.2009 г. № 1258-п «Об утверждении предельных тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые населению государственными учреждениями здравоохранения Свердловской области» и  от 21.12.2009 г.№ 1257-п «О введении в действие дополнительного прейскуранта  базовых цен на диагностические исследования и манипуляции (в ценах 2010 г.) к Временным базовым тарифам медико-экономических стандартов Свердловской области, введенных с 01.07.1995 г.» и, руководствуясь Уставом  Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить предельные тарифы  на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальными учреждениями здравоохранения Нижнесергинского муниципального района  (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в Нижнесергинской районной газете «Новое время».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района Обухова Б.Н.

Глава администрации

Нижнесергинского муниципального района                                                  В.А.Дёмин